報道関係者各位
                2013 年 7 月 1 日
                 株式会社 Nagisa

 株式会社 Nagisa(本社:東京都目黒区、代表取締役社長:横山 佳幸 以下「当社」)が、企画・運営・開
発を行い、App store にて好評配信中の『かめカメラ』が 2013 年 4 月 25 日の公開から 2ヶ月弱
である 2013 年 7 月 1日で 40 万ダウンロードを突破いたしましたのでお知らせします。
また、Android 版でもスタンプショップをオープンし公式スタンプの募集を開始いたします。

  ＜『かめカメラ』TOPページ＞

 ＜ユーザー投稿画面＞

面白マンガコラージュ写真を簡単に作成できる『かめカメラ』

リリースから 2 ヶ月で 40 万ダウンロード突破！
～Android 版でもスタンプショップをオープンし公式スタンプを募集開始～

かめカメラ/スマートフォンアプリ

■
 『かめカメラ』について
かめカメラとは摩貫光殺砲(マカンコウサッポウ)、波動拳、かめはめ波風の漫画コラージュ写真を

スタンプを使って簡単に作ることが出来る写真加工アプリです。リリース10日で10万ダウンロード
ぞ達成し、その後もLINEや各種SNSに置けるユーザーの口コミを中心に順調に数字を伸ばし2013
年7月1日40万ダウンロードを達成いたしました。作成された約71万枚の写真の内、約8万枚が
LINEや各種SNSで共有されており、仲の知れた友人、家族の間での拡大をしております。

■ユーザーの声を反映：Android 版でもスタンプショップをオープン
ios 版で好評を頂いているスタンプショップを Android 版でも 2013 年 7 月 1日にオープンいたし
ました。
かめカメラではユーザーからアンケートを取れる機能を実装しており、特に要望の多かった Android
版でのスタンプショップオープンというユーザーの声を実現致しました。

■
 公式スタンプ募集
今後は著名な漫画、アニメ、有名人などコンテンツプレイヤーと連携し、コンテンツの拡充に努めて
参ります。感情を伝えるスタンプではなく、「必殺技スタンプ」という新たなスタンプによる境地を
開いて参ります。※7月中旬より配信開始予定。

        ＜スタンプショップ画面＞              ＜公式スタンプイメージ(仮)＞

■アクセス方法
アプリをダウンロードするには、App store/Google Playにて『かめカメラ』で検索してください。
【App store】

https://itunes.apple.com/jp/app/kame-camera/id636435929?l=ja&ls=1&mt=8
【Google Play】

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.inc.nagisa.camecamera&hl=ja
【Facebookページ】

https://www.facebook.com/Kamecameraapp

■今後の展開について
 年内に海外含め 100 万ダウンロードを目標に、コンテンツ拡充、日本の漫画文化の拡大に努めて
参ります。単なるカメラアプリではなく、『かめカメラ』を使用することで必殺技スタンプという写
真を軸に“漫画に興味のあるコミュニティの形成”、“新しいコミュニケーションのキッカケ”になるよ
うな、アプリを中心としたユーザーの活動の広がりを促進して参ります。

株式会社Nagisaは『構想はいつも、実現を待っている。』をテーマに革新的で、利便性が
高く,面白いサービスを構想し、最高のチームで実現繰り返す創造集団です。2014年3月期
中にコミュニケーションチャットBalloonの知見、ノウハウを生かしたコミュニケーション
アプリを中心に、メディア、ユーティリティ、ゲーム、知育系アプリを20個以上のアプリ
を企画、開発し、日本だけではなく世界を代表するスマートフォンアプリプレーヤーとして
事業展開してまいります。

会社名 ： 株式会社 Nagisa (英文名：Nagisa,Inc.）
代表者 ： 代表取締役社長  横山 佳幸(よこやま よしゆき)
所在地 ： 東京都目黒区青葉台 3-6-28-2403
設立  ： 2010 年 5 月 17 日
資本金 ：1 億 988 万 8,400 円（資本準備金を含む）
事業内容：スマートフォンアプリ事業、イラスト製作事業、受託開発事業、

インターネット広告代理店事業
URL   ： http://nagisa-inc.jp

【商標名称等に関する表示】

＊Nagisa 及び「Nagisa」ロゴは株式会社Ngisa の商標または登録商標です。
＊記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。
＊「iPhone」および「App store」は、米国およびその他の国々で登録されたApple Inc.の商標です。

 株式会社 Nagisa 会社概要

【報道関係の方からのお問い合わせ先(本リリースに関して)】

株式会社 Nagisa
 広報：内田
 遼

TEL：03-3770-6773     Eメール：info@nagisa-inc.jp